АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12. 2012 года                         № 141                                              х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского

сельского поселения от 12.10.2010 г. № 83
В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 12.10.2010 г. № 83 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог в Романовском сельском поселении на 2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1 Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	«Объем и источники

финансирования

программы

	- общий объем финансирования Программы составляет:
в 2011-2014 годах-203,7 тыс. руб, в том числе:
средства местных бюджетов 106,3 тыс.руб.
Объем финансирования по годам:
2011 год – 53,1 тыс. рублей;

2012 год – 53,2 тыс. рублей;

2013 год – 48,7тыс. рублей;

2014 год – 48,7тыс. рублей,в т.ч за счет средств областного бюджета:

2013 год-48,7 т.р,
2014 год-48,7 т.р.

	                         Бюджетные ассигнования, предусмотренные

                         в плановом периоде 2012-2014 годов, могут

                         быть уточнены при формировании проектов

решений «О бюджете Романовского сельского                                поселения  Дубовского района»                                                                на 2012, 2013,2014 годы.

1.2 В разделе 3 Таблицу 2 изложить в следующей редакции:
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Таблица N 2

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Содержание, ремонт, автомобильных дорог  , всего
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

	В том числе:

	местной бюджет, всего
в том числе:
	53,1
	53,2
	0
	0
	106,3

	Ремонт и содержание автомобильных дорог
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

	Всего по Программе
(источники финансирования)
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

	В том числе:

	областной бюджет
	<*>
	<*>
	48,7
	48,7
	97,4

	местные бюджеты
	53,1
	53,2
	0
	0
	106,3

	Всего по Программе
(направление использования)
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

	В том числе:

	53,2

	автомобильные дороги местного
значения, всего
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

	В том числе местный бюджет
	53,1
	53,2
	0
	0
	106,3

	автомобильные дороги местного
значения
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

1.3 Приложение 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог в Романовском сельском поселении на 2011-2014 годы» изложить в следующей редакции:
Приложение  1
к муниципальной долгосрочной

 целевой программе "Развитие сети

автомобильных дорог в Романовском

сельском поселении на 2011-2014 годы"

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок ис-
полнения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2011
	2012
	2013
	2014

	1. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог

	1.1.
	Содержание  и ремонт автомо-
бильных дорог

	поддержание авто-
мобильных дорог
на  уровне, сответст
вующем категории
дороги, сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям
автомобильных
путем ремонта и со-
держания автомобильных дорог
	Администрация Романовского сельского поселения
	2011-2014
годы
	местный
бюджет
	53,1
	53,2
	48,7
	48,7
	203,7

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Романовского сельского поселения                           С.В. Яцкий
Верно:
Специалист 1 категории по правовой
и кадровой работе                                                                                 Р.В.Ткачева